

JK Auto Holding ApS

Følfodvej 16, Vodskov

CVR-nr. 30 73 92 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Jens Landvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK Auto Holding ApS Følfodvej 16 Vodskov
	CVR-nr.: 30 73 92 56
	Stiftet: 9. juli 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Landvad
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	Jens & Kurt Auto ApS, Aalborg JK Ejendomsselskab, Hjallerup ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.060 t.kr. mod 2.383 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-9.375	-9.437
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.162.128	1.996.316
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.165.552	513.786
Andre finansielle indtægter	0	984
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.147	0
Resultat før skat	2.314.158	2.501.649
Skat af årets resultat	-254.342	-118.511
Årets resultat	2.059.816	2.383.138
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	1.956.416	2.281.938
Disponeret i alt	2.059.816	2.383.138

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.389.655	20.835.076
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.389.655	20.835.076
Anlægsaktiver i alt	6.389.655	20.835.076
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.255.939	13.708.118
Tilgodehavender i alt	30.255.939	13.708.118
Likvide beholdninger	14.075	196.938
Omsætningsaktiver i alt	30.270.014	13.905.056
Aktiver i alt	36.659.669	34.740.132

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	36.341.836	34.385.420
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.490	101.200
Egenkapital i alt	<u>36.570.326</u>	<u>34.611.620</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	79.342	118.511
Anden gæld	10.001	10.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.343</u>	<u>128.512</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>89.343</u>	<u>128.512</u>
Passiver i alt	<u>36.659.669</u>	<u>34.740.132</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.147	0
	4.147	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	21.348.606	28.000.000
Afgang i årets løb	-13.359.822	-6.651.394
Kostpris 31. december 2016	7.988.784	21.348.606
Opskrivninger 1. januar 2016	2.244.000	-6.728.125
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.486.543	2.320.731
Årets tilbageførsler på afgang	13.359.822	6.651.394
Udbytte	-15.607.549	0
Opskrivninger 31. december 2016	1.482.816	2.244.000
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-2.757.530	-2.433.115
Årets afskrivninger på goodwill	-324.415	-324.415
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-3.081.945	-2.757.530
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.389.655	20.835.076
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.406.363	3.730.778
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jens & Kurt Auto ApS	Aalborg	100 %
JK Ejendomsselskab, Hjallerup ApS	Aalborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	34.385.420	32.103.482
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.956.416</u>	<u>2.281.938</u>
	<u>36.341.836</u>	<u>34.385.420</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.110	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.490</u>	<u>101.200</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.